
Uchwała Nr LIV/1210/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 8 lipca 2002 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecina na 2002 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 
ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz.558)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr XLVII/973/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 grudnia 2001 r. w sprawie budżetu miasta na 2002 rok załącznik 
Nr 6, zmieniony uchwałami Nr LII/1184/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 maja 2002 r. i Nr V/W/1200/02 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 24 czerwca 2002 r. w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecina na 2002 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


